
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: AFECTA GASTOS COMPROMETIDOS NO DEVENGADOS AL EJERCICIO 2019.

 
AFECTA GASTOS COMPROMETIDOS NO DEVENGADOS AL EJERCICIO 2019.                         

VISTO:

 

Lo dispuesto en el articulo 42 párrafo 5º del Decreto 2980/00.

 

CONSIDERANDO:

 

Lo dispuesto por la Contaduría General,

 

Por ello el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

DECRETA

 

ARTICULO 1º: Aféctese al Ejercicio 2019 los gastos comprometidos no devengados al 31/12/2018, según cuadro Anexo que forma parte
del presente Decreto.

 

ARTICULO 2º: Refrenda el presente Decreto el Señor Secretario de Administración y Hacienda.

 

ARTICULO 3º- Comuníquese a quienes corresponda y regístrese.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO

 

 

COMPROMISO NUMERO FECHA PROVEEDOR IMPORTE

19387 03/12/18 TIGRE 3.554.796,64



14985 14/09/18 COOP TRES LAGUNAS 3.436.976,00

15344 24/09/18 COOP TRES LAGUNAS 282.720,00

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: DECTO-2019-16-E-MUNINUE-INT
	fecha: Viernes 4 de Enero de 2019
	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
		2019-01-04T12:28:21-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Ricardo Martin Seijo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Administración y Hacienda
		2019-01-04T13:55:11-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Mariano Edmundo Barroso
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-04T13:55:27-0300
	GDE 9 DE JULIO




